
UCHWAŁA NR XXIX/150/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie wniosku o zwołanie zebrania wiejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948), § 10 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XL/165/06 Rady 
Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2006 r.  Nr 91, poz. 1427), zmienionego Uchwałą Nr XXX/211/2009 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r. Nr 118, poz. 1967) Rada Gminy Kikół 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wnioskuje się do Sołtysa Sołectwa Walentowo o zwołanie zebrania wiejskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Agnieszka Kocińska

Id: 61FB40EB-7E0C-460E-A44F-67C85A428FA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkańcy Sołectwa Walentowo dnia 21 marca 2017 roku wystąpili z wnioskiem do Przewodniczącego
Rady Gminy Kikół o zwołanie zebrania wiejskiego w sprawie zmiany przeznaczenia środków Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Walentowo na 2017 rok.

W związku z tym, iż zgodnie z § 10  Statutu Sołectwa Walentowo stanowiącego załącznik Nr 15 do
Uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutów dla
sołectw Gminy Kikół Zebranie Wiejskie zwołuje Sołtys m. in. na wniosek Rady Gminy i Wójta podjęcie
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy

Agnieszka Kocińska 

Id: 61FB40EB-7E0C-460E-A44F-67C85A428FA1. Podpisany Strona 1




